КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

44 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

"29"12 2015 г.                         г. Кировск                                                                 №1493

О закреплении муниципального (коммунального) имущества за КП «ГЖУ» и КП

«Коммунальник», с целью сохранения имущества и организации работы предприятий

Руководствуясь Временным основным законом (Конституцией) Луганской Народной

Республики,  ст. 29 Закона Украины № 280/97 ВР «О местном самоуправлении в Украине»,  в

целях сохранения закрепленного имущества и организации работы предприятий

муниципального (коммунального) имущества Луганской    Народной   Республики,

Кировский городской совет:

РЕШИЛ:

1.Передать недвижимое муниципальное (коммунальное) имущество Кировского городского

совета коммунальным предприятиям:  Коммунальное Предприятие «Городское Жилищное

Управление»  и Коммунальное Предприятие  «Коммунальник».

2. Коммунальному Предприятию «Городское Жилищное Управление» принять на праве

оперативного управления  объекты недвижимого муниципального (коммунального)

имущества указанные в  приложение №1 (Список недвижимого муниципального

(коммунального) имущества).

3. Коммунальному Предприятию  «Коммунальник» принять на праве оперативного

управления  объекты недвижимого муниципального (коммунального) имущества указанные

в  приложение №2  (Список недвижимого муниципального (коммунального) имущества).

4. Начальнику организационного отдела (Стрельник Н.Н.)  предоставить копию решения в

отдел управления коммунальной собственностью, жилищно–коммунальным хозяйством и

капитальным строительством

5.Контроль по  выполнению данного решения возложить на заместителя Главы

Администрации города Кировска Сканцева А.Н.

Председатель постоянной комиссии              Г.А. Карцев

Верно:

секретарь городского совета                                                           З.В.Рекша

Проект решения  подготовил:

Начальник отдела управления коммунальной

собственностью, жилищно – коммунальным

хозяйством и капитальным строительством                                     Т.И.Петрова

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

города Кировска                А.Н. Сканцев

Начальник управления

информации и работы с населением             З.В. Рекша

Начальник

юридического отдела               С.С. Чуднов